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A Főtér rendezése.Kaja, 1911. augusztus 2(>Azt mondják, hogy rendezik a Fő­teret. Azt mondják és pedig nem is most először. Nem is most utoljára. Félő, hogy még sokáig, nagyon sokáig fognak erről beszélni, de a tnnnka meg­kezdése még nagyon sokáig fog késni.Hiába van meg az alapja, hiába fog a legközelebb megjelenő városi zár­számadás és vagyonmérleg akármekkora összeget kimutatni, mint főtér rendezési alap, a munkához előre láthatólag nem fognak hozzá. Hogy miért? Ennek igazán a felettünk uralkodó hatalmas mindenhatóság és lassú, megfontolt — nagyon is megfontolt — közigazgatási gépezet a megmondhatója.Elég az hozzá, hogy a jelek arra mutatnak, hogy a dolog nem igen megy előre és a tér rendezése iránti szándék is olyan, hogy egész határozottan állít­hatjuk, hogy messze vagyunk még attól a pillanattól, amikor megjelennek a munkások a városháza előtt és hozzá­látnak a rendezéshez.Azonban ne tessék azt hinni, hogy mi csak amúgy könnyedén vetjük fel ezt az állításunkat. Dehogy! Van erre alapos okunk.Például, ha megkérdeznék az arra hivatottakat, hogy milyen terv alapján is akarják a rendezés munkáját meg­kezdeni, hát — meg vagyunk győződve — hogy az „arra hivatottak“ bármelyike féne vagy zavarba jönne. Mert a Főtér rendezésével, illetve annak a tervével furcsán vagyunk. Úgy valahogy, mint a színházzal. Csuda sokat beszélünk róla, van is a levéltárban mhány szép és tetszetős színház tervünk, de ha egy­szer komolyan akarnánk színházat, akkor az első, a legelső teendőnk az kellene hogy legyen, hogy sürgősen készíttes­sünk egy keresztül vihető és megvaló­sítható színház tervet. Teljesen hasonló­képpen vagyunk a főtérrendezés kér désével is. Van egy szép, egy tetsze­tős tervünk, amelyet azonban megvaló­sítani komolyan senki sem akar. Nem pedig elŐszöz azért, mert az olyan sok pénzbe kerülne, hogy még vagy húsz esztendeig kellene az alapra gyűjtenünk

a pénzt, másodszor pedig azért nem, mert akkor el kellene innen terelnünk az iparunkat és kereskedelmünket. El kellene innen vinnünk a piacot. Már pedig azt mindenki elismeri, hogy a rendezésnél ezt a szempontot egyáltalán nem szabad figyelmen kívül hagynunk.Más terv pedig tudtunkkal nincsen készen. Beszélnek sok mindenféle terv ről, de kész terv egyetlen úgy van. Az, amelyről fentebb irtunk.Már pedig igazán itt volna az ideje, hogy hozzá lássanak komolyan a Főtér rendezéséhez, mert ez igazán szégyene a mi városunknak. De hát tudjuk, hogy | annyira nem számítanak komolyan hozzá 1 kezdeni, hogy például a most felállított árúbódét is azért építették oly szilárdan, mert arra számítanak, hogy esetleg, ha a kereskedők onnan kihurcolkodnak, hát ott lesz évekig a húsárúcsarnok.Szóval évekig nem számítanak a Fő­térhez hozzá nyúlni.
Sétálok az utcánszerte-széjjel, mindenfelé. Mert nem lehet még sem örökké, mindig a Nemzeti terraszán, vagy a Központi udvarán, avagy más korcs­mában ülni.Szórakozásnak kevés a kávéház. Hiszen jól van, elüldögél néha az ember egy-két-há- rom órát a Centrálban is, de mégis unottá válik nap-nap után mindig ugyanaz a szóra­kozás. Kellene valami más is. De mi ? Ugyan milyen szórakozást is talál az ember? dalán a mozi, vagy a hinta ? Mert mást ugyan hiába is keres itt a mi városunkban az ember.A mozi meg a hinta is úgy ötlött az eszembe, hogy séta közben elkódorogtam a járásbíróság elé. Ott látom szomorú elhagya- tottságában gubbasztuni ott a dísztelen desz- kabodét, amely nekünk az esztendő két eset­leg három hónapjában művészeti csarnokként szolgál. Bizony mondom, szegényes hajléka ez a színművészeinek. Majdnem oly szegé­nyes, mint a mi kultúránk egészben. Majd­nem ! De nem egészen olyan szegényes, mint a mi népnevelési ügyünk. Mert ez legalább helyet ad annyi embernek, ahány csak akar egy-egy színi előadást végig élvezni. De már a népiskoláink nem tudnak annyi gyereket befogadni, mint ahány iskolaköteles gyereke van a városnak. Hála jár ezért a városunk iránt kiváló nagy jóakaratban leledző liberá­lis kormánynak.De hát azért nem nagyon dicsekedhetünk el a bajai színházzal. Nem is igen hivalko­dunk vele* mert jól el van dugva a sürü-

lombu fák mögé. No, dehát sokat azért nem beszélhetünk, mert a magunk jóvoltából még ilyen sem igen kerül ki. Pedig talán még dí­szesebbet is építhettünk volna abból, amit adtunk eddig színházi tervekre.A Kisvásártér lassan-lassan kinőtte magát amolyan bajai kulturcentrummá. Mindent ide tettünk.Egyik oldalon osztják az igazságot. A já­rásbíróság épületénél kezdődik a kultúra.Közvetlen szomszédságában emelkedik az a hatalmas palota, amelyben a jövő népne­velő nemzedéket nevelik.A két épület között helyezkednek el aztán időközönként a többi kultúrintézmények. A színkör, az szerényen húzódik meg néhány lombos fa mögött és a kereszt tövében. De már a mozik, azok nem oly szerények. Azok kikivánkoznak a világ elé.Ha cirkusz, ha állatsereglet, ha egyéb cse- pürágó népség jön, vagy valami folyton verk- liző hintás jön, az mind itt, a két csendet és nyugalmat igénylő íontos intézmény szom­szédságában kap helyetMár egyszer felhangzott nálunk ez ellen panasz. Miért nem gondoskodnak arról, hogy ezek a mutatványos bódék valamivel kijebb a bíróságtól, a képezdétől, meg a színháztól távolabb helyeztessenek el.A bíróságnak és a képezdének a nyugalma, a színháznak a komolysága megkívánná ezt az intézkedést.
JRz adókivető bizottság általpénteken, aug. 25-én megállapított adok :Téglagyár: Javasol látott MegállapittatottKirály Béla 98 » 70 »Király Gyula 95 » 70 aFa-, szén- és mészkereskedők:Schleicher Antalné 432 » 514 »Hirschl Ármin 125 » 125 »Schvarcz A. Albert 44 » 52 4Hirschl Ármin, Veneti-ener Simon 190 » 125 »1912-re 150 »Kollár Krnőné 2v,0 » 180 aSchlechter E-né 220 4 200 4Goldschmid Lajos 235 » 285 4Wiesel Sándor 260 4 256 »Sebőn Samu 20Ö ,) 94 4Dely Géza 670 » 635 4Gabonakereskedők :Wiesel Áron 35 o 35 4Deutsch Izsák 40 » 20 4Weisz Adolf 128 )> — 4Kaufmann Simon 198 » 0Kipp Samu 2,8 » 218 4Fischof V’. és Ignác 238 * 238 4Scheiber Adolf 340 4 340 »Hermann Samu 36 » 30 »Hermann Samu 285 a 358 ,Fischer Adolf 424 » 484 4



Fischer Adolf és W ei- dinger Benő l 200Veiüinger Benő 560(lei ringer ós Berger 672
Bórkertíkedó :Herman Samu «7

8__________________ _____

Telefonit írek.
Budapest, 19» * augusztus 26.

A kepviselohaz üléséKabos alélnök fél 11 érakor meg­nyitja az ülést s beterjeszti Debrecen város feliratát Z-chy gróf kultuszminisz tér ismeretes rendelete ellen, majd je­lenti, hogy Újvidék városától átirat ér­kezett, melyben a város az obstrukciót elitéli. Lovászy képviselő indítványt ter­jeszt be a sajtótérmékek szabad ter­jesztése tárgyában Indítványát aug. hó 30-án fogja megindokolni, ( sermák Ernő a szepes szamosi vasúti szerencsétlen­ség, Kovács Einő a margitszigeti trá­gyadombok miatt terjesztenek be inter­pellációt. Választ egyikük sem kapott.
Az országos tanitógyülésma délelőtt minden különösebb incidens nélkül véget ért.

Öngyilkossá lett a leánya sírján.Kaposvárról jelentik, hogy V a j d a  Károly vagyonos földbirtokos két nap előtt kiment a temetőbe nemrégiben el­halt leánya sírjához, hol leöntötte magát petróleummal s azt meggyujtotta. Ma találták meg szénné égett holttestét.
Katonák veszedelme.Élűméből jelentik, hogy közvetlenül a kikötő közelében zátonyra került a „Szeged“ nevű hajó, mely katonákat szállított. A mentési kisérletek folyamat­ban vannak.

NAPI H ÍR E K .Lövészet. Az idei Szent István királyi verseny dijlövészet alkalmával következő lö­vészek nyertek dijat: Begyvermester céltáb­lán : 1. Gebhardt Dezső, 2. Somogyi Emil, 3. Somogyi Gyula, 4. Stáyer István, 5. Tassy László. Versenycéltáblán: 1. Tassy László, 2. Somogyi Gyula, 3. Gebhardt Dezső, 4. Somo­gyi Emil, 5. dr. Boiler mann Artur. Középlö­vésnél : 1. Gebhardt Dezső, 2. Tassy László, 
3. Somogyi Emil. Pisztolycéltáblán: 1. Poller-

„Bajai F ü g g '1
1911. augu 27.

3. Koller
; pi .igái i iskola cS 3-án naponta vasárnap kivé- enni. Felkérjük a mekeiket lehetőleg N azontúl a vidéki Baja, 1911. aug.Az igazgatóság.

mann Artur dr,, 2. D 'Imre dr., 4. Somogyi Km Iskolai értesítés.a tanulókat szept. 1-é: délelőtt K 11-ig és dtv.. telével) 3 4-ig fogja k helyi eh szülőket, hogy . szept. 1 -én írassák be. h> tanulókat is felvehess1 26-án.K ecsk em é tért A :M ungos által sújtott Kecskemét város károsuk. , egenysorsu la^o 
sai javára újabban a ki.wtkezö adományok érkeztek Baja város polgármesteréhez.  ̂»Bajai Jótékonycélú Leanyegyesületft gyűjtő­ivé..: Schön Antalné, Reich Gyuláné, Reich Vilmosné 5—5 korona. Weidinger Gyuláné, Weidinger Benőné, N. N.. Lüwinger Jenöné,Pollák lllésné, Grünhut Miksáné 2....2 korona.Major Margit, Kráhl Gizi, Kráhl Károly né, Mayer Károlyné, dr. Kőhegyi Károlyné, Deutsch Manci, Wiesel Juliska, Pollák Ber- nátné, N. N., Klauber Gizella, Pollák Ilma, Goldschmidt Katóka, Grünhut Bertus, T . O. M., László Józsa, Hónig Mukiné, Nicolaus An- nuska, N. N., Fenyvesi Sári, Oblath, Polgár Sándor 1— 1 kor. Krausz Károlyné 60 f. N.N., Krausz Juci, Spitzer Sárika 50—50 fillér. Stricker Frida, N. N., Fischel Etelka, W itten­berg Honora 4 0 -4 0  fillér. N. N. 30 fillér. Összesen 52 korona. A »Casinó« gyűjtiővén: Bajai Casinó 20 K. Bodrogi Gyula, Müller József 10— 10 K. Schwarcz József, Friedman Miksa, dr. Ladányi Mór, N. N., dr. Róna De­zső, dr. Bernhart János, Pollák Bernát, Szász Ottó, dr. Makray László 5 —5 K. Koller Dezső 
4 K. Dr. Telegdy Nándor l K. Összesen 90 K. Eddig 409 K folyt be, 11 gyűjtőivet még nem szolgáltattak be.A Lök ért igen szép ünnepélynek lesz szín­helye ma délután. A B. S. E. itt rendezi a Lőkerttel kapcsolatban harmadik clubközi at­létikai versenyét, melyen a zomboriak úgy mint a múltban úgy az idén is tömegesen vesznek részt. A programul lebonyolítása 4 órakor veszi kezdetét. Fél 4 órakor a 60 mé­teres előfutamok, amelyre mintegy 15 neve­zés érkezett, fognak lebonyolittatni. A ma­gasugrás bajnokság legújabb aspiránsa Rex Ernő, kinek Devics, Boros és Scherer mellett komoly esélyei is lehetnek a bajnoki címhez. A 804 m. síkfutásban Nyirati és Boros van­nak hivatva a bajaiakat győzelemhez juttatni. A verseny után a zomboriak kiosztják a ba- jaiak által Zomborban nyert dijakat, utána pedig a Sportegylet vezetősége fogja meg­köszönni a zomboriak ismételt részvételét s kiosztva az úszó s atlétikai versenydijait a győzteseknek. Este tánc. Diákliely a Lőkertbe 60 fillér, rendes belépőjegy, mely a táncmu­latságon való részvételre is jogosít 2 kor.A m ai űszóverseny mint azt tegnapi számunkban már jeleztük, szenzációsnak ígér­kezik. A kezdők s a 15 éven aluliak verse­nyében egyenkint mint 20 — 20 nevezés érke­

zett. A versenyrendező bizottság imbaton 
11 órakor megállapította a lega. iékosabb részleteket a versenyrendezést ili Gleg oly. annyira, hogy a közönség az úszó\ ■ rsenyt a parton elhelyezett székekről s padokról a leg­nagyobb kényelemmel s tekintve az érdek- feszítő küzdelmeket, élvezettel nézheti végig Igen érdekesnek ígérkezik a vizipoio mérkő­zés a B. S. E. s a Z. S. E. közön. Tavaly a zomboriak 3 -1  arányban győztek, az idén azonban aligha távoznak győzelemmel, mert dr. Bajai Ernővel a csapat kiváló erőre tett szert. A versenyt az uszoda háta mellett ren­dezik. A A közönség részére mindkét part fenn van tartva. Ülőhelyek csak a szigeti ol­dalon vannak. Belépő dij ülőhelyekre 1 kor. Állóhely 60 fillér. Felülíizetéseket tekintettel a nemes célra, a rendezőség köszönettel fogad s hirlapilag nyugtáz.H e ly re ig a zítá s . A »B. S. E.« által rende­zendő űszóverseny fél 10 helyett fél 11 óra­kor, az atlétikai verseny fél 4 helyett 4 óra­kor és a Lőkertben tartandó társas-vacsora 

6 órakor lesz megtartva.F e lh ív ju k  a ga zd ak ö zö n ség  figyelmét la­punk mai számához csatolt Clayton és Shutt* lenvvort Ltd. mezőgazdasági gépgyár (Buda­pest, VI.. Váci-kőrut 63.) mellékletére. A cég mezőgazdasági gépekről szóló nagy árjegy­zékét kívánatra bárkinek díjtalanul megküldi.H a lá lo s  fürdés. Fischer József családi ápolásban részesülő csendes őrült a Sugo- vicára ment fürdeni, úszni azonban nem tudott s a mélybe kerülvén ottlelte halálát. Fischer özv. Horváthnénál volt családi ápolás alatt.
A Jansen Bioskop térhódítása szembe­ötlő, mert immár napról-napra zsúfolt ház előtt tartja előadásait. Ezen nem is csodál­kozhatunk, ha tekintetbe vesszük azokat a meglepően tiszta és remekül visszaadott fel­vételeket, melyeket napról-napra bemutat a közönségnek. Emellett a helyárakat is leszál­lította, úgy, hogy bárkinek is módjában van olcsó pénzen megtekinteni az ő kiváló elő­adásait.
Szükkeblűség ipari érdekekkel szem­

ben. Siklósról közölnek velünk egy apü esetet, amely élénken világit rá arra a fel­fogásra, amelyből az iparos és nem iparos társadalom közötti ellentétek fakadnak. A siklósi iparos-tanonciskolát az iparosok és a tanoncok tandíjbefizetéseiből nem lehetett fentartani. Tanonciskolái pótadót vetettek ki, amint a törvény rendeli. De csak a kereske­dőkre és iparosokra, a földbirtokosokra ellen­ben egyszerűen nem vetették ki a tanonc­iskolái pótadót. Az Ipartestületek országos szö­vetsége a különös és érdekes esetet a keres­kedelmi miniszter figyelmébe ajánlotta.
A Jansen bioskop műsora augusztus 26-án szombaton: 1. A farkasszakadékok Déltran- ciaországban, színes felvétel Pathé Frérestől. 2. A rettenetes nátha, igen tréfás jelenet 8 képben. 3. Egy korza hogy bünteti áruló h'it, drámai felvétel 8 képben. 4. Az ördög lto»

12 lite re s ü v e g b e n  
ö f a :  2 k o r o n a .

Kapható Drescher Gyula cégnél Baja.



1911. augusztus 27. Rajai Független Újságlatásos bűvészeti jelenet 900 m. hosszú kép.Kellemetlen üsszetévesztés, rendkívül tréfás jelenet 10 képben. (5. Iramszarvasok és az élet a lápok földjén. Ezen képen több mint 10.000 iramszarvas látható. 7. Az élő virágok, gyönyörűen színezve 10 képben. Cinchron, (közkívánatra). 8. Számtalan rózsák, énekelve Miéi YVirth k. a. által. 9. Guruló hordó. Tré­fás jelenet 5 képben. 10. Roman kalbris. Drámai jelenet Mallott I lektor regénye után. 600 méter hosszú kép.Vasárnap 27-én és hétfőn 28-án teljesen uj műsor.
Naponta zene-estély a Casinó-vendéglö nyári helyiségében Horváth Sándor sze­mélyes vezetése mellett. A n. é. közön­ség szives pártfogásár kériteljes tisztelettel Preimájer Pál,Casinrt-vendéglős 

ángé Uzerkeszto :F O D O R  K Á R O L Y .Szerkesztőség és kiadóhivatal telefonszáma 101

Elveszett egy feherszőrü kölyök 
foxterier, mely Floki névre hallgat. Meghálálom annak, a ki visszahozza. 

W agner A ntal könyvkereskedő.
k e r e s t e t i ktermény és lisztüzletbe irodai teendők­ben jártas fiatal ember. Ugyanott egy tanuló felvétetik teljes ellátással Bővebbet a kiadóhivatalban
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Gummi: 
sarkak

H a tó s á g i r e n d e le tszerint mindenki házánál k ö t e l e s  vizet készenlétben tartani. E célra legalkalmasabbnak és legtartósabb­nak a j á n l o m  saját gyártmányú
hektoliterenként 5 korona.Állandó készlet tégla-, cserép és 
cementárukban. Beocsini Port­
land és Rom an Cement és I/a. 
darabos mész a legfrisebb állapot­ban mindig kapható Grünhut Miksa

jjpitzeí-féle tégla ép cemenfcárugyárában.Telefonszám 111. — Telefonszám 111.

UfólérhefeHen 
tartósságé.Mindenüff kapható!

Vezérképviselö: Hermann Hirsch, WierÄ

Kapható PREISZ BÉLA bor- 
kereskedésében Baján.

R F R G F R  ÁRM IN  U T Ó D A
. Á S Z  K Á R O L YFFRFI SZABÓ Í'ZI.FTF 

B A . I A  ( V Á R O S I  K Z í lK - n A Z . )

Tisztelettel értesítem a nagyérdemű közönséget, hogy Baján, a városháza 
épületben levő. 40 ev óta fennálló 
=  BERGER ARMIN-FÉLE =

FÉRFI SZABÓ ÜZLETET
1911. évi augusztus ho l-töl átvettemés azt tovább vezetni fogom.Egyben van szerencsém a n. é. kö­zönség szives tudomására hozni, hogy nagy súlyt fektetek a legjobb 
és legdivatosabb, mérték szerinti öl­
tönyök, felöltök, mikkádok és teli­
kabátok készítésére. Úgyszintén a raktáron levő kész férfi- es gyermek- 
ruhákat tekintettel arra, hogy nagy raktáram van — mélyen leszállított árban nálam beszerezhetők.Kérem a n. é. közönséget, hogy azon meg­tisztelő bizalmat és jóakaratot, melyet elődöm irányában tanúsított, részemre is előlegezni szíveskedjék és biztosítom, hogy minden törekvésem oda fog irányulni, hogy arra érdemesnek bizonyuljak. Kiváló tisztelettel.

H A L Á SZ  KÁROLY.

3 ancoktatási jelentés.Van szerencsém Baja város intelligens közönségének tudomására juttatni, hogy a
ll-ik

tánctanfolyamotszeptember hó 1-én a JMemzeti Szállónagytermében megkezdem. — Beirat kozni lehet naponta délelőtt 11— 12 és délután 3 — 7 óráig a Nemzeti Szállodá­ban és ifj. Wagner Antal ur könyv- kereskedésében. Miszerint nem s'o kásom házakhoz járni, csakis meghívásra, tisztelettel felkérem a t. közönséget, hogy a tanítás késedelmet ne szenvedjen, a növendékeket minél előbb beírni mél tóztassék. A tanítás ideje, a tanuló ifjaknak d u. ő -7 -ig, a kereskedő és iparosifjaknak este 8— 10 óráig. K Ü L Ö N  BOSTON  KURZUS. Kívánatra magán házaknál is adok oktatást. 'Teljes tisztelettel
Bajlós Bertalanoki. tánctanárt.

/menni a ti kn s  f/anuni-  
peloth i rat.  n  askötöh  
hö/f/i/ek cs tim/,  c —/«-i.n.in'li ii bt. Mi é-lógó 1. - .:llrII /latin ul  
(jö rrsn huri.«uf/>tI.. : :  
Miíla/ttik t és tuti keze  
két a in/tat f itta /, részére, 
textef/i/enesito-, jtiró>- és 
tni nyé pe ket ,  Iliit-  és t á ­
m a sz tó fü zük et ,  ef/f/e- 
nesta rt ö k n  t f e r d é n  nót  
fék rés zére, valamint a 
heten a polt isti oz tu rtozó  
összes cikkeket,  kézzlt  a technika legmodernebb elvei «r.i-nnt, le^jutányosabb gyári árak mellett:s és kir. szab sérvkötők és tcstegycnesió gépek gyáraB U D A P E S T , I V . ,  K o r o n * h e r e e g - u  17. azLegújabb háromezernél több ábrával ellátott képes árjegyzék ingyen és bénnentve.

A  i t t t / i t v n  1 H 7 H ,  T e l e f o n  I X  7 fi.

K E L E T Ű .

Parti-utca 20. sz. alatt levő

HÁZAM
elutazás miatt azonnal eladó.

Bővebb értesítést a fenti szám alatt.

HIRDETÉSEKfelvétetnek a kiadóhivatalban.



„Bajai Fürgét!
IB II , augu 27,

A főváros központján. 
Villamos megálló. 10 
perez a központi es 
n y u g a t i  pályaudvar- 
Itoz. 80 legmoderneb­
bül berendezett szoba.

Augusztus hó elsejen 'oegnyilt az„__jso n -S z a llo d
Budapest, VII, Hiirsf: utcza 59. szám alatt (Király utcza sarkon.)

f3 a -  tű
m

T u k í j d o n o s : F ó liá k  J ó z s e f«

Hideg és meleg vízveze­
ték. Központi fut; vil­
lanyvilágítás. Figyelmes 
kiszolgálás. Értekezés 
minden nyelven. Szoba­
árak 5 koronától:

Van szerencsém a nagyérdemű kö zönség szives tudomására hozni, hogy régi. Weisz Henrik-fele úri és n ő ic i p é s z - ü z l e t e tátvéve, a magam régen (ónálló jónevü üzletével egyesítve, az Erzsébet királyné utcában volt saját üzletemet is áthelyez­tem a Központi S zá llo d a  épüle­tében tovább vezetem és tovább is azon togok igyekezni, hogy elegáns kivitelű, jé és szolid munkával szolgáljam ki t. megrendelőimet.Raktáron tartok mindennemű, saját készitmenyü úri és női cipőket.A nagyérdemű közönség szives párt­fogását kéri kitűnő tisztelettel
S z ilá g y i  Sándor*

9 *  wm1 1ATSCÍIEK  S Z A B A D A L M A
a  je le ik © * »  l e g j o b b  t e  t ő jekönnyű, törhetetlen, fagy-, vihar- és tüzmentes.

v ö r ö s - ,  f e B i é r  é s  s z ü r k e  s z í n e k b e nTervrajzzal cs költségvetéssel díjtalanul szolgál:
GOLDSCHMIDT LAJOS

épületanyag és tűzifa kereskedő

Eternit pala egyedelárusitó Baja város és területére.
TELEFON SZÁM 88.

»tett Náiuy L&jomál K̂ jin.

A




